Vyvoj v ¢ase — EU

Tabulka 30: Jednotlivci v zemich EU vyuzivajici datovy tarif k internetu v mobilu, 2015 az 2017

2017

2015

2016 |

2017

% z jednotlived 16+

pouzivajicich internet na mobilnim telefonu

EU28 primér
Belgie
Bulharsko
Cesko
Dansko
Estonsko
Finsko
Francie
Chorvatsko
Irsko
Italie
Kypr
Litva
LotySsko
Lucembursko
Madarsko

Malta
Némecko
Nizozemsko
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Rumunsko
Recko
Slovensko
Slovinsko
Spanélsko
Svédsko
Velka Britanie

Zdroj: Eurostat, 2018

2015 | 2016 |
% ze vSech jednotlivet 16+
42,8 47,3
45,3 48,0
27,3 36,9
29,0 33,3
49,7 61,7
50,3 54,5
65,1 68,8
46,0 46,6
42,3 43,5
43,5 51,1
23,3 27,4
22,4 38,1
28,6 36,6
254 29,5
56,3 58,3
34,6 43,2
47,1 47,4
47,6 51,5
56,9 61,9
24,9 25,5
32,6 40,9
57,0 58,9
25,1 33,5
22,8 29,5
29,8 36,0
42,5 45,8
60,3 66,9
66,8 70,1
57,9 63,3

53,2
52,4
49,8
39,4
69,5
61,6
71,8
53,8
45,9
59,9
297
42,9
478
39,5
62,3
49,8
56,3
58,8
68,8
35,1
50,0
67,2
438
39,3
42,4
55,5
69,3
73,6
65,3

82,8
77,5
81,2
72,4
66,4
91,7
95,9
85,2
86,4
73,6
93,7
40,4
80,3
66,0
77,4
76,1
83,9
82,9
79,9
74,2
78,7
94,0
80,8
59,5
64,1
90,6
92,4
90,5
79,2

84,8
75,6
88,8
74,2
78,9
95,3
96,3
86,3
84,7
79,4
95,5
64,0
86,5
67,5
81,8
78,9
80,9
80,8
81,7
83,1
85,7
94,8
80,4
71,4
67,8
90,1
94,1
91,9
82,7

85,0
76,6
93,3
71,8
86,3
96,0
96,3
83,8
90,3
84,9
95,0
62,9
89,7
75,7
81,1
85,4
84,2
80,6
81,8
90,8
88,8
92,9
87,9
81,3
70,9
91,7
90,7
87,4
82,4



